



IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 7565

## Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4531057353 / 03.01.2018

**XENA Praha s.r.o.**

**Nad spádem 20/641**

**140 00 Praha 4-Podolí**

**DIČ : CZ49613791**

**IČ : 49613791**

Dodací lhůta:

**12.02.2018**

Vaše číslo:

**24160**

Adresa dodávky:

Česká pošta, s.p.

Sklad 3290 Oděvy PV

Ortenovo náměstí 542/16

170 24 Praha 7

Pol.	Materiál	Označení			
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH	
00010	0300380001	mikina fleece vel. XS	10 Kus	430,00	4.300,00
00020	0300380002	mikina fleece vel. XS/S	2 Kus	430,00	860,00
00030	0300380003	mikina fleece vel. XS/M	1 Kus	430,00	430,00
00040	0300380004	mikina fleece vel. XS/L	3 Kus	430,00	1.290,00
00050	0300380007	mikina fleece vel. S	20 Kus	430,00	8.600,00
00060	0300380008	mikina fleece vel. S/M	2 Kus	430,00	860,00
00070	0300380010	mikina fleece vel. S/XL	1 Kus	430,00	430,00
00080	0300380013	mikina fleece vel. M	32 Kus	430,00	13.760,00
00090	0300380014	mikina fleece vel. L/S	3 Kus	430,00	1.290,00



Česká pošta

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 7565

XENA Praha s.r.o.  
Nad spádem 20/641  
140 00 Praha 4-Podolí

ČísloObjednávky/datum  
4531057353 / 03.01.2018

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00100	0300380015	mikina fleece vel. L		
	24 Kus	430,00		10.320,00
00110	0300380016	mikina fleece vel. L/XL		
	6 Kus	430,00		2.580,00
00120	0300380017	mikina fleece vel. XL		
	12 Kus	430,00		5.160,00
00130	0300380018	mikina fleece vel. XL/XXL		
	3 Kus	430,00		1.290,00
00140	0300380019	mikina fleece vel. XXL		
	7 Kus	430,00		3.010,00
00150	0300380020	mikina fleece vel. XXXL		
	1 Kus	430,00		430,00
00160	0300389999	mikina fleece měřenka		
	1 Kus	430,00		430,00
<div style="background-color: black; height: 15px; width: 300px; margin: 10px 0;"></div>				
00170	0300400001	pánská bunda outdoor vel. XS		
	1 Kus	1.530,00		1.530,00
00180	0300400013	pánská bunda outdoor vel. M		
	9 Kus	1.530,00		13.770,00
00190	0300400014	pánská bunda outdoor vel. L/S		
	1 Kus	1.530,00		1.530,00
00200	0300400015	pánská bunda outdoor vel. L		
	12 Kus	1.530,00		18.360,00
00210	0300400016	pánská bunda outdoor vel. L/XL		
	3 Kus	1.530,00		4.590,00
00220	0300400017	pánská bunda outdoor vel. XL		
	11 Kus	1.530,00		16.830,00



Česká pošta

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 7565

XENA Praha s.r.o.  
Nad spádem 20/641  
140 00 Praha 4-Podolí

ČísloObjednávky/datum  
4531057353 / 03.01.2018

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00230	0300400018	pánská bunda outdoor vel. XL/XXL	1 Kus 1.530,00	1.530,00
00240	0300400019	pánská bunda outdoor vel. XXL	4 Kus 1.530,00	6.120,00
00250	0300400020	pánská bunda outdoor vel. XXXL	2 Kus 1.530,00	3.060,00
00260	0300410001	bunda fleece vel. XS	9 Kus 690,00	6.210,00
00270	0300410002	bunda fleece vel. XS/S	2 Kus 690,00	1.380,00
00280	0300410003	bunda fleece vel. XS/M	1 Kus 690,00	690,00
00290	0300410004	bunda fleece vel. XS/L	3 Kus 690,00	2.070,00
00300	0300410007	bunda fleece vel. S	21 Kus 690,00	14.490,00
00310	0300410008	bunda fleece vel. S/M	2 Kus 690,00	1.380,00
00320	0300410010	bunda fleece vel. S/XL	1 Kus 690,00	690,00
00330	0300410013	bunda fleece vel. M	31 Kus 690,00	21.390,00
00340	0300410014	bunda fleece vel. L/S	3 Kus 690,00	2.070,00
00350	0300410015	bunda fleece vel. L	24 Kus 690,00	16.560,00
00360	0300410016	bunda fleece vel. L/XL	4 Kus 690,00	2.760,00



Česká pošta

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 7565

XENA Praha s.r.o.  
Nad spádem 20/641  
140 00 Praha 4-Podolí

ČísloObjednávky/datum  
4531057353 / 03.01.2018

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00370	0300410017	bunda fleece vel. XL		
	17 Kus	690,00		11.730,00
00380	0300410018	bunda fleece vel. XL/XXL		
	3 Kus	690,00		2.070,00
00390	0300410019	bunda fleece vel. XXL		
	7 Kus	690,00		4.830,00
00400	0300410020	bunda fleece vel. XXXL		
	1 Kus	690,00		690,00
00410	0300419999	bunda fleece měřenka		
	1 Kus	690,00		690,00
00420	0300420001	vesta zimní vel. XS		
	8 Kus	810,00		6.480,00
00430	0300420002	vesta zimní vel. XS/S		
	2 Kus	810,00		1.620,00
00440	0300420003	vesta zimní vel. XS/M		
	1 Kus	810,00		810,00
00450	0300420004	vesta zimní vel. XS/L		
	1 Kus	810,00		810,00
00460	0300420007	vesta zimní vel. S		
	19 Kus	810,00		15.390,00
00470	0300420008	vesta zimní vel. S/M		
	1 Kus	810,00		810,00
00480	0300420010	vesta zimní vel. S/XL		
	1 Kus	810,00		810,00
00490	0300420013	vesta zimní vel. M		
	31 Kus	810,00		25.110,00



Česká pošta

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 7565

XENA Praha s.r.o.  
Nad spádem 20/641  
140 00 Praha 4-Podolí

ČísloObjednávky/datum  
4531057353 / 03.01.2018

Pol.	Materiál	Označení			
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH	
00500	0300420014	vesta zimní vel. L/S	2 Kus	810,00	1.620,00
00510	0300420016	vesta zimní vel. L/XL	4 Kus	810,00	3.240,00
00520	0300420018	vesta zimní vel. XL/XXL	3 Kus	810,00	2.430,00
00530	0300420020	vesta zimní vel. XXXL	3 Kus	810,00	2.430,00
00540	0300429999	vesta zimní měřenka	1 Kus	810,00	810,00
<b>██</b>					
00550	0301640001	dámská bunda outdoor vel. XS	8 Kus	1.530,00	12.240,00
00560	0301640002	dámská bunda outdoor vel. XS/S	1 Kus	1.530,00	1.530,00
00570	0301640003	dámská bunda outdoor vel. XS/M	2 Kus	1.530,00	3.060,00
00580	0301640004	dámská bunda outdoor vel. XS/L	2 Kus	1.530,00	3.060,00
00590	0301640007	dámská bunda outdoor vel. S	20 Kus	1.530,00	30.600,00
00600	0301640008	dámská bunda outdoor vel. S/M	2 Kus	1.530,00	3.060,00
00610	0301640009	dámská bunda outdoor vel. S/L	1 Kus	1.530,00	1.530,00
00620	0301640010	dámská bunda outdoor vel. S/XL	1 Kus	1.530,00	1.530,00



Česká pošta

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 7565

XENA Praha s.r.o.  
Nad spádem 20/641  
140 00 Praha 4-Podolí

ČísloObjednávky/datum  
4531057353 / 03.01.2018

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00630	0301640013	dámská bunda outdoor vel. M	21 Kus	32.130,00
		1.530,00		
00640	0301640014	dámská bunda outdoor vel. L/S	2 Kus	3.060,00
		1.530,00		
00650	0301640018	dámská bunda outdoor vel. XL/XXL	1 Kus	1.530,00
		1.530,00		
00660	0301640019	dámská bunda outdoor vel. XXL	1 Kus	1.530,00
		1.530,00		
00670	0301649999	dámská bunda outdoor měřenka	1 Kus	1.530,00
		1.530,00		
<div style="background-color: black; width: 200px; height: 20px; margin: 10px 0;"></div>				
00680	0330270001	rukavice fleece pánské	80 Kus	11.840,00
		148,00		
00690	0330270002	rukavice fleece dámské	148 Kus	21.904,00
		148,00		
00700	0333090001	čelenka fleece M	9 Kus	855,00
		95,00		
00710	0333090002	čelenka fleece S	15 Kus	1.425,00
		95,00		
00720	0333090003	čelenka fleece L	10 Kus	950,00
		95,00		
00730	0333100001	čepice letní	65 Kus	8.450,00
		130,00		
00740	0333110001	čepice fleece M	51 Kus	5.355,00
		105,00		
00750	0333110002	čepice fleece S	56 Kus	5.880,00
		105,00		



Česká pošta

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 7565

XENA Praha s.r.o.  
Nad spádem 20/641  
140 00 Praha 4-Podolí

ČísloObjednávky/datum  
4531057353 / 03.01.2018

Pol. Objedn.množ	Materiál	Označení Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Cena celk. bez DPH
00760	0333110003	č epice fleece L 16 Kus	105,00	1.680,00
Celková hodnota CZK				429.159,00

Odvol.ke kontrak. 5400000379  
Číslo smlouvy 2015/1566  
Splatnost faktury dle smlouvy je 60 dnů .

Cenu uved' te na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uved' te jako referenci na faktur e. Faktury zasílejte na korespondenč ní adresu **Č eská pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.**

V př ípadě , že dodavatel splň uje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81 odst.5 zákona č . 435/2004 Sb., v platném zně ní, tzn. je poskytovatelem **NÁHRADNÍHO PLNĚ NÍ** zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní plně ní, nejpozdě ji do 30 kalendář ních dnů od jejich zaplacení do **elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních vě cí.**

**Potvrzovací mail** pro odbě ratele Č eská pošta s.p. je **nahradniplneni@cpost.cz**

V př ípadě , že plně ní dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daň ovému režimu podle § 92e zákona č . 235/2004 Sb., o DPH v platném zně ní, Č eská pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z př ídané hodnoty a že č innosti, které jsou př edmě tem této objednávky/smlouvy použije pro svou ekonomickou č innost.

Dodavatel není oprávně n postoupit ani př evést jakákoliv svá práva č i povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez př edchozího písemného souhlasu Č eské pošty, s.p.